РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__29__» __мая____ 2014г.                 р.п. Куйтун                         № 333-п

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Куйтунский район от 24.08.2012 года № 678 - п «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации муниципального

образования Куйтунский район, отличной от Единой тарифной сетки в новой редакции»

 В целях совершенствования порядка оплаты труда работников образовательных

учреждений, подведомственных Управлению образования администрации

муниципального образования Куйтунский район,  руководствуясь Указом Президента

Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики», Законом Иркутской области от 11.12.2012 года №

139 – ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,

приказом министерства образования Иркутской области от 21.09.2012 г. № 194-мпр «Об

утверждении примерного положения об оплате труда работников областных

государственных образовательных учреждений, подведомственных министерству

образования Иркутской области», ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования

Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район от 24.08.2012 г. № 678 – п «Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных

Управлению образования администрации муниципального образования Куйтунский

район, отличной от Единой тарифной сетки в новой редакции» следующие изменения:

         1.1.  Глава 4 - Руководитель образовательного учреждения, его заместители и

главный бухгалтер – п. 30 –  изложить в новой редакции -  «Премирование

административного персонала  образовательного учреждения производится за счет

лимитов бюджетных обязательств до 2 %, предусмотренных на оплату труда работников

образовательного учреждения».

          2. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте  муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

 4. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В.  внести информационную справку в оригинал

постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от

24.08.2012 года № 678 - п «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации муниципального образования Куйтунский район, отличной

от Единой тарифной сетки в новой редакции» о внесении изменений.

           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра по социальным вопросам  муниципального образования Куйтунский район  Отчесова

Н.Н.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                    А.И. Полонин

Подготовил:

Главный специалист  управления образования

 администрации муниципального образования Куйтунский район

«_____»__________ 2014 г.                                       _____________   А.В. Балабан

Согласовано:

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                ______________ Н.В. Дыня

«___»__________ 2014 г.

Начальник управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами администрации

муниципального образования Куйтунский район

«_____»__________ 2014 г.                                       _____________   В.А. Головизина

Список рассылки:

1. В дело – 1 экз;

2. Орг. отдел – 2 экз;

3. Упр. Обр. – 1 экз;

4. Упр. по прав. вопр. – 1-экз.

Исполнитель _____________ А.В. Балабан